
ZARZĄDZENIE Nr 397/10

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 28 lipca 2010 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza, co następuje:

    § 1. W zarządzeniu Nr 391/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2010 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

          „§ 2.1. Łączna kwota dochodów budżetu na 2010 rok zwiększa się o kwotę 14.329 zł, która  

po zmianach wynosi 36.211.360,20 zł,  z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14.329 zł,  

które po zmianach wynoszą 32.752.760,20 zł.”

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

         

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 397/10 Burmistrza Wyrzyska

                                       z dnia 28 lipca 2010 roku

             zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

W zarządzeniu Nr 391/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2010 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok wystąpiły następujące błędy pisarskie:

W § 2 ust. 1 treści zarządzenia podano:

– błędne kwoty o jakie zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu oraz dochody bieżące są 

kwoty 22.588 zł a winny być kwoty 14.329 zł,

– błędną kwotę dochodów budżetu po zmianach – jest kwota 36.219.619,20 zł a winna być 

36.211.360,20 zł,

– błędną kwotę dochodów bieżących po zmianach – jest kwota 32.761.019,20 zł a winna być 

kwota 32.752.760,20 zł.

Niniejsze zarządzenie eliminuje w/w błędy pisarskie.

W  związku  z  powyższym  wydanie  zarządzenia  zmieniające  zarządzenie  Burmistrza 

Wyrzyska w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok uważa się za konieczne i 

uzasadnione.


